

AUNSLEV VVS ApS

Lyøvej 6, 5800 Nyborg

CVR-nr. 27 90 59 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AUNSLEV VVS ApS

Lyøvej 6
5800 Nyborg

Telefon: 65316532

E-mail: aunslev-vvs@gmail.com

CVR-nr.: 27 90 59 51

Stiftet: 8. juni 2004

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
20. regnskabsår

Direktion

Claus Henrik Storm Andersen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Modervirksomhed

CLAUS HENRIK STORM ANDERSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS-, varme- og ventilationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.662.470 kr. mod 4.045.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 539.967 kr. mod 379.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.662.470	4.045.253
1 Personaleomkostninger	-3.885.867	-3.450.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-72.677	-81.194
Driftsresultat	703.926	513.756
Andre finansielle indtægter	0	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.577	-19.785
Resultat før skat	698.349	493.980
3 Skat af årets resultat	-158.382	-114.789
Årets resultat	539.967	379.191
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	39.967	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.809
Disponeret i alt	539.967	379.191

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	20.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.123	321.032
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.123</u>	<u>321.032</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>136.123</u>	<u>321.032</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	187.905	224.044
	Varebeholdninger i alt	<u>187.905</u>	<u>224.044</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.433.454	1.247.954
	Igangværende arbejder for fremmed regning	218.281	0
	Andre tilgodehavender	45.790	32.746
	Periodeafgrænsningsposter	307.555	161.156
	Tilgodehavender i alt	<u>2.005.080</u>	<u>1.441.856</u>
	Likvide beholdninger	<u>392.900</u>	<u>600.346</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.585.885</u>	<u>2.266.246</u>
	Aktiver i alt	<u>2.722.008</u>	<u>2.587.278</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	498.517	458.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	1.123.517	983.550
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	89.781	48.030
Hensatte forpligtelser i alt	89.781	48.030
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	115.276	115.276
Langfristede gældsforpligtelser i alt	115.276	115.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser	444.207	436.604
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.308	266.445
Anden gæld	781.919	737.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.393.434	1.440.422
Gældsforpligtelser i alt	1.508.710	1.555.698
Passiver i alt	2.722.008	2.587.278

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	458.550	400.000	983.550
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.967	500.000	539.967
	125.000	498.517	500.000	1.123.517

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.453.775	3.039.626
Pensioner	378.761	349.802
Andre omkostninger til social sikring	53.331	60.875
	<u>3.885.867</u>	<u>3.450.303</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
Ud over ovenstående personaleomkostninger er der under "Andre eksterne omkostninger", der indgår i posten "Bruttofortjeneste" i resultatopgørelsen indregnet kr. 26.333, der vedrører omkostninger til drift af fri bil m.v. der er en del af aflønningen.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.566	12.496
Andre finansielle omkostninger	3.011	7.289
	<u>5.577</u>	<u>19.785</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.631	100.615
Årets regulering af udskudt skat	41.751	14.174
	<u>158.382</u>	<u>114.789</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Tilgang	25.000
Kostpris 31. december 2023	25.000
Årets afskrivninger	5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.000

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	570.034
Afgang	-181.000
Kostpris 31. december 2023	389.034
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	249.002
Årets afskrivninger	67.677
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-43.768
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	272.911
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	116.123

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret løsøre pantebrev på nominelt kr. 150.000 med pant i driftsinventar, driftsmateriel samt goodwill. Den bogførte værdi udgør pr. 31. december 2023 kr. 136.123.

Afgivne arbejdsgarantier udstedt gennem pengeinstitut andrager kr. 10.757.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet pant i sikringskonto, der pr. 31. december 2023 viser et indestående på kr. 10.757.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende kørende materiel. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2023 kr. 442.600. Leasingkontrakterne har udløb i 2024, 2027 samt 2028. Den samlede tilbagekøbsforpligtelse udgør pr. 31. december 2023 kr. 225.000.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med en lejeforpligtelse på kr. 80.100.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Henrik Storm Andersen Holding ApS, CVR-nr. 34730067, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.